
 
 

 

 平成２２年３月１５日 

各      位 

     
 会 社 名 株式会社  創  健  社 

代 表 者 名 代表取締役社長 中 村  靖 

（ JASDAQ・コード７４１３） 

問合せ先 取締役管理本部長 本田 次男 

 （TEL ０４５－４９１－１４４１） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 
当社は、平成 22 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
１．変更の理由 

当社は、株主の皆様へ日頃のご支援にお応えするとともに、当社商品のご利用を通じて、事

業内容をより一層ご理解いただくため、毎年３月 31 日の最終株主名簿に記録された 1,000 株以

上ご所有の株主の皆様に対して、3,000 円相当の自社取扱商品を贈呈しております。また、毎

年 9月 30 日の最終株主名簿に記録された 2,000 株以上ご所有の株主の皆様に対して、3,000 円

相当の自社取扱商品を贈呈しております。 

しかしながら、昨今の経営状態を踏まえ、誠に遺憾ではございますが、株主優待制度実施の

ためのコスト等を考慮し、現行の 60％～70％程度とする方向で見直しさせていただくこととい

たしました。 

変更の具体的内容は、毎年３月 31 日の最終株主名簿に記録された 1,000 株以上ご所有の株主

の皆様のみへの贈呈とさせていただきます。 

現在当社では、全社一丸となって企業体質の強化と収益力の向上に取り組んでおりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
２．変更の内容 

現 行 変更後 

毎年３月 31 日の最終株主名簿に記録された

1,000 株以上ご所有の株主の皆様に対して、

3,000 円相当の自社取扱商品を贈呈。 

また、毎年９月 30 日の最終株主名簿に記録さ

れた 2,000 株以上ご所有の株主の皆様に対し

て、3,000 円相当の自社取扱商品を贈呈。 

毎年３月 31 日の最終株主名簿に記録された

1,000 株以上ご所有の株主の皆様に対して、

3,000 円相当の自社取扱商品を贈呈。 

 

３．実施時期 

平成 22 年３月 31 日の最終株主名簿に記録された株主様より実施いたします。 

 
以 上 


